
Preise.

Unverbindliche Preisindikation 
für MAXIFIED-Kunden, Partner und Händler.



NR. TYP PREISKLASSE BESCHREIBUNG

01  KFZ 1A
KLEINWAGEN & MITTELKLASSE 
bis Baujahr 2007
z. B. Audi A4, 2.0 TDI, 140/170 PS – ab 399 Euro

349%€

02  KFZ 2A
KLEINWAGEN & MITTELKLASSE 
bis Baujahr 2011
z. B. VW, Golf 6 GTD, 170 PS – ab 499 Euro

499%€

03  KFZ 3A
KLEINWAGEN & MITTELKLASSE 
ab Baujahr 2012
z. B. BMW, 120D F20, 184 PS – ab 699 Euro 

599%€

04  KFZ 4A
GEHOBENE MITTELKLASSE & OBERKLASSE 
bis Baujahr 2007
z. B. Audi A6, 3.0 TDI ab 499 Euro 

449%€

05  KFZ 5A
GEHOBENE MITTELKLASSE & OBERKLASSE 
bis Baujahr 2011
z. B. Mercedes Benz, S350 CDI, ab 699 Euro

699%€

06  KFZ 6A
GEHOBENE MITTELKLASSE & OBERKLASSE 
ab Baujahr 2012
z. B. BMW 740d F10, 306 PS – ab 899 Euro

749%€

07  KFZ 1B
SPORTWAGEN!·!EXCLUSIVE 1
z. B. Mercedes CLS, Audi S8 V8 Biturbo, Ferarri F430,
Maserati u.v.m – bitte anfragen

1.499%€

08 KFZ 2 B
SPORTWAGEN!·!EXCLUSIVE 2
z. B. Ferarri FF, Aston Martin, Lamborghini Gallardo, Bentley 
Continental, Mercedes SLS / AMG GTS

1.799%€

UNVERBINDLICHE PREISINDIKATION

 , Die aufgeführten Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung für Partner und Endkunden und 
werden regelmässig dem Markt und Stand der Technik angepasst. Bitte kontaktieren sie uns direkt für ihr in- 
dividuelles und verbindliches Tuning Angebot zum besten und aktuellsten Preis.

 , Bitte beachten Sie das die jeweiligen Preise abhängig sind von Arbeits- und Entwicklungsaufwand beim ver- 
bauten Steuergerät, Art und Alter des Fahrzeuges, sowie Art der Leistungs- und Performance Optimierung.

PREIS IN € (zzgl. MwSt.)
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NR. TYP PREISKLASSE BESCHREIBUNG

09 KFZ 3B
SPORTWAGEN!·!EXCLUSIVE 3
z. B. Lamborghini Aventador, Bugatti, Königsegg, McLaren 
u.v.m. – bitte anfragen

Preise auf Anfrage.

10 LKW 1C LKW & NUTZFAHRZEUGE!
WOHNMOBILE  BIS 12 T 499%€

11 LKW 2C LKW & NUTZFAHRZEUGE BIS 40T 799%€

12 NFZ 1D AGRARFAHRZEUGE!
LANDWIRTSCHAFTFAHRZEUGE 799%€

13 MR 1E MOTORRÄDER & QUAD́ S 299%€

14 MFZ 1F
MOTORBOOTE!·!SCHIFFE!·!JETSKIS
mit z. B. Motoren von: Volvo Penta, Mercury Marine, MAN, 
Kawasaki, Suzuki, Sea Doo, Yamaha

999%€

15 LM 1G
LEISTUNGSMESSUNG AM PRÜFSTAND
z. B. 2WD ab 79 Euro · 4WD ab 139 Euro 
400km/h Messung ab 399 Euro

79%€

16 ALL X INDIVIDUELLES TUNING, UMBAUMASSNAHMEN 
UND ABSTIMMUNGEN Preise auf Anfrage.

IHRE ANFRAGE & BESTELLUNG

 , Bitte stellen sie ihre Anfragen mit Fahrzeugdaten und Tuning-Wunsch  
per E-Mail an: info@maxified.de  
oder SMS / WhatsApp an: +49'151!54'68'79'62  
 
Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) der MAXIFIED GmbH.

PREIS IN € (zzgl. MwSt.)
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